2022

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar (ver Medicina General,

profesionales con iconc{i#| )

Cuadromedico.de/sanitas

Especialistas M édicos

SORIA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGIA BUCAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Soria

Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500

Dra. Anton Carretero, Raquel

Clinica Dental Rafael Pefiuelas
Slp

C/ Sta. Luisa de Marillac 5
P.P.-Tfn: 975 123 987

Dra. Justa Remirez, Demelza

Dra. Ortega Alvarez, Vanessa

Sr. Pefiuelas Calvo, Rafael José

ENDODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Soria

Centro Dental Milenium Soria

C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500

Dra. Hernandez Perez, Paula
Dra. Moreno Torcal, Maria de Las
Mercedes

Clinica Dental Rafael Pefiuelas
Slp

C/ Sta. Luisa de Marillac 5
P.P.-Tfn: 975 123 987

Dra. Justa Remirez, Demelza
Dra. Ortega Alvarez, Vanessa

Sr. Pefiuelas Calvo, Rafael José

Servicios no liberalizados. Autorizacion
por teléfono.

ODONTOESTOMATOLOGIA
DE URGENCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Soria

Centro Dental Milenium Soria

C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500

Lcda. Ahenke Francisco, Ester
Dra. Anton Carretero, Raquel
Lcdo. Gomez Ruiz, Ricardo

Dra. Hernandez Perez, Paula
Dra. Moreno Torcal, Maria de Las
Mercedes

Dr. Ubierna Torres, Marcos

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Soria

Centro Dental Milenium Soria

C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500

Lcda. Ahenke Francisco, Ester
Dra. Anton Carretero, Raquel
Lcdo. Gomez Ruiz, Ricardo

Dra. Hernandez Perez, Paula
Dra. Moreno Torcal, Maria de Las
Mercedes

Dr. Ubierna Torres, Marcos
Clinica Dental Rafael Pefiuelas
Slp

C/ Sta. Luisa de Marillac 5
P.P.-Tfn: 975 123 987

Dra. Justa Remirez, Demelza
Dra. Ortega Alvarez, Vanessa
Sr. Pefiuelas Calvo, Rafael José

1

www.sanitas.es

Sanitas

PARTE DE Bupa

PATOLOGIA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGIA
ARTICULACION TEMPORO

Clinica Dental Sanitas
Milenium Soria

Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500

Lcda. Ahenke Francisco, Ester
Lcdo. Gomez Ruiz, Ricardo

Dra. Hernandez Perez, Paula

Dra. Moreno Torcal, Maria de Las
Mercedes

Dr. Ubierna Torres, Marcos

Clinica Dental Rafael Pefiuelas
Slp

C/ Sta. Luisa de Marillac 5
P.P.-Tfn: 975 123 987

Dra. Justa Remirez, Demelza

Dra. Ortega Alvarez, Vanessa

Sr. Pefiuelas Calvo, Rafael José

PERIODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Soria

Centro Dental Milenium Soria

C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500

Lcdo. Gomez Ruiz, Ricardo

Dra. Hernandez Perez, Paula
Clinica Dental Rafael Pefiuelas
Slp

C/ Sta. Luisa de Marillac 5
P.P.-Tfn: 975 123 987

Dra. Justa Remirez, Demelza

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.


https://cuadromedico.de/sanitas

Dra. Ortega Alvarez, Vanessa
Sr. Pefiuelas Calvo, Rafael José

PROTESIS DENTAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Soria

Centro Dental Milenium Soria

C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500

Lcdo. Gomez Ruiz, Ricardo

Dra. Hernandez Perez, Paula
Dra. Moreno Torcal, Maria de Las
Mercedes

Clinica Dental Rafael Pefiuelas
Slp

C/ Sta. Luisa de Marillac 5
P.P.-Tfn: 975 123 987

Dra. Justa Remirez, Demelza
Dra. Ortega Alvarez, Vanessa

Sr. Pefiuelas Calvo, Rafael José

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica Dental Sanitas
Milenium Soria

Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500

Dra. Anton Carretero, Raquel
Lcdo. Gomez Ruiz, Ricardo

Dra. Hernandez Perez, Paula
Dra. Moreno Torcal, Maria de Las
Mercedes

Clinica Dental Rafael Pefiuelas
Slp

C/ Sta. Luisa de Marillac 5
P.P.-Tfn: 975 123 987

Dra. Justa Remirez, Demelza

Dra. Ortega Alvarez, Vanessa

Sr. Pefiuelas Calvo, Rafael José

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Soria

Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500

Lcdo. Gomez Ruiz, Ricardo

Dra. Hernandez Perez, Paula
Dra. Moreno Torcal, Maria de Las
Mercedes

Clinica Dental Rafael Pefiuelas
Slp

C/ Sta. Luisa de Marillac 5
P.P.-Tfn: 975 123 987

Dra. Justa Remirez, Demelza

Dra. Ortega Alvarez, Vanessa

Sr. Pefiuelas Calvo, Rafael José

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Soria

Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500

IMPLANTOLOGIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Soria

Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500

Dra. Anton Carretero, Raquel

ORTODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Soria

Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500

Lcda. Ahenke Francisco, Ester
Dr. Ubierna Torres, Marcos

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL

)

Clinica Dental Sanitas
Milenium Soria

Centro Dental Milenium Soria
C/ Campo 2 Con Plaza Salvador
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 975 243 500

Lcda. Ahenke Francisco, Ester
Dra. Anton Carretero, Raquel
Lcdo. Gomez Ruiz, Ricardo

Dra. Hernandez Perez, Paula
Dra. Moreno Torcal, Maria de Las
Mercedes

Dr. Ubierna Torres, Marcos

\ Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 2

1 facultativo.

www.sanitas.es

Centro Radiologico Dr. Saiz

Santana

C/ Manuel Blasco 6 Bajo

De L aVde 17:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 975 231 323, 975 231

324

Dr. Saiz Santana, Pedro

Clinica Dental Rafael Pefiuelas
Slp

C/ Sta. Luisa de Marillac 5

De L aV de 09:30 a 14:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas

P.P.-Tfn: 975 123 987

Dra. Justa Remirez, Demelza

Dra. Ortega Alvarez, Vanessa

Sr. Pefiuelas Calvo, Rafael José

P.P.: PREVIA PETICION



LOGRONO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGIA BUCAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Logrofio

Centro Dental Milenium Logrofio
Avd Gran Via Rey Juan Carlos |
75

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(

)

Dr. Rodriguez Cabrera, Manuel
Alejandro

Dra. Robres Lacalzada, Maria
Carmen

C/ Jorge Vigon 27 1° Dch

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas

P.P.-Tfn: 941 260 460

ENDODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Logrofio

Centro Dental Milenium Logrofio
Avd Gran Via Rey Juan Carlos |
75

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(

Dra. Martin Cordon, Laura

Dra. Robres Lacalzada, Maria
Carmen

C/ Jorge Vigon 27 1° Dch

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas

P.P.-Tfn: 941 260 460

ODONTOESTOMATOLOGIA
DE URGENCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Logrofio

Centro Dental Milenium Logrofio
Avd Gran Via Rey Juan Carlos |
75

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(

)

Lcda. Abad Garcia, Lidia

Dra. Galindo Guerrero, Karina
Isabel

Lcda. Lopez Garcia, Rocio
Dra. Martin Cordon, Laura

Dr. Rodriguez Cabrera, Manuel
Alejandro

Servicios no liberalizados. Autorizacion
por teléfono.

Lcda. Sanchez Fernandez, Ana
Isabel

Dra. Soldevilla Jimenez, Ana
Dr. Toro Mir, Eloy

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Logrofio

Centro Dental Milenium Logrofio
Avd Gran Via Rey Juan Carlos |
75

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(

)

Lcda. Abad Garcia, Lidia

Lcda. Lopez Garcia, Rocio

Dra. Martin Cordon, Laura

Dr. Rodriguez Cabrera, Manuel
Alejandro

Lcda. Sanchez Fernandez, Ana
Isabel

Dra. Soldevilla Jimenez, Ana

Dr. Toro Mir, Eloy

Dra. Robres Lacalzada, Maria
Carmen

C/ Jorge Vigon 27 1° Dch

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas

P.P.-Tfn: 941 260 460

PATOLOGIA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGIA
ARTICULACION TEMPORO

Clinica Dental Sanitas
Milenium Logrofio

Centro Dental Milenium Logrofio
Avd Gran Via Rey Juan Carlos |
75

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(

)

Lcda. Abad Garcia, Lidia

Lcda. Lopez Garcia, Rocio

Dra. Martin Cordon, Laura

Lcda. Sanchez Fernandez, Ana
Isabel

Dra. Soldevilla Jimenez, Ana

Dr. Toro Mir, Eloy

Dra. Robres Lacalzada, Maria
Carmen

C/ Jorge Vigon 27 1° Dch

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas

P.P.-Tfn: 941 260 460

3

www.sanitas.es

PERIODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Logrofio

Centro Dental Milenium Logrofio
Avd Gran Via Rey Juan Carlos |
75

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(

Lcda. Sanchez Fernandez, Ana
Isabel
Dr. Toro Mir, Eloy

Dra. Robres Lacalzada, Maria
Carmen

C/ Jorge Vigon 27 1° Dch

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas

P.P.-Tfn: 941 260 460

PROTESIS DENTAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Logrofio

Centro Dental Milenium Logrofio
Avd Gran Via Rey Juan Carlos |
75

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(

)

Lcda. Abad Garcia, Lidia

Dra. Martin Cordon, Laura

Lcda. Sanchez Fernandez, Ana
Isabel

Dr. Toro Mir, Eloy

Dra. Robres Lacalzada, Maria
Carmen

C/ Jorge Vigon 27 1° Dch

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas

P.P.-Tfn: 941 260 460

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica Dental Sanitas
Milenium Logrofio

Centro Dental Milenium Logrofio
Avd Gran Via Rey Juan Carlos |
7

5
De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(

)

Lcda. Abad Garcia, Lidia

Dra. Martin Cordon, Laura

Dr. Rodriguez Cabrera, Manuel
Alejandro

Lcda. Sanchez Fernandez, Ana
Isabel

Dr. Toro Mir, Eloy

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.



Dra. Robres Lacalzada, Maria
Carmen

C/ Jorge Vigon 27 1° Dch

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas

P.P.-Tfn: 941 260 460

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Logrofio

Centro Dental Milenium Logrofio
Avd Gran Via Rey Juan Carlos |
75

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(

)

Lcda. Abad Garcia, Lidia

Dra. Galindo Guerrero, Karina
Isabel

Dra. Martin Cordon, Laura
Lcda. Sanchez Fernandez, Ana
Isabel

Dr. Toro Mir, Eloy

Dra. Robres Lacalzada, Maria
Carmen

C/ Jorge Vigon 27 1° Dch

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas

P.P.-Tfn: 941 260 460

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Logrofio

Centro Dental Milenium Logrofio
Avd Gran Via Rey Juan Carlos |
75

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(

Dra. Galindo Guerrero, Karina
Isabel

IMPLANTOLOGIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Logrofio

Centro Dental Milenium Logrofio
Avd Gran Via Rey Juan Carlos |
75

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(

)

Dr. Rodriguez Cabrera, Manuel
Alejandro

ORTODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Logrofio

Centro Dental Milenium Logrofio
Avd Gran Via Rey Juan Carlos |
75

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(

)
Lcda. Lopez Garcia, Rocio
Dra. Soldevilla Jimenez, Ana

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL

LA RIOJA

CALAHORRA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGIA BUCAL

)

Clinica Dental Sanitas
Milenium Logrofio

Centro Dental Milenium Logrofio
Avd Gran Via Rey Juan Carlos |
75

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 941 125 405(

)

Lcda. Abad Garcia, Lidia

Dra. Galindo Guerrero, Karina
Isabel

Lcda. Lopez Garcia, Rocio

Dra. Martin Cordon, Laura

Dr. Rodriguez Cabrera, Manuel
Alejandro

Lcda. Sanchez Fernandez, Ana
Isabel

Dra. Soldevilla Jimenez, Ana
Dr. Toro Mir, Eloy

Servicios de Diagnoéstico
Yanguela

C/ Calvo Sotelo 14 Pral.
P.P.-Tfn: 941 251 612

Dr. Yangiela Rodilla, Fernando

\ Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 4

1 facultativo.

www.sanitas.es

Clinica de Ortodoncia Tutor

Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

ENDODONCIA

Clinica de Ortodoncia Tutor

Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

ODONTOESTOMATOLOGIA
DE URGENCIA

Clinica de Ortodoncia Tutor

Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

Clinica de Ortodoncia Tutor

Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

PATOLOGIA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGIA
ARTICULACION TEMPORO

Clinica de Ortodoncia Tutor

Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

PERIODONCIA

Clinica de Ortodoncia Tutor

Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

PROTESIS DENTAL

Clinica de Ortodoncia Tutor

Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

P.P.: PREVIA PETICION



PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica de Ortodoncia Tutor

Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Clinica de Ortodoncia Tutor

Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

IMPLANTOLOGIA

Clinica de Ortodoncia Tutor

Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

ORTODONCIA

Clinica de Ortodoncia Tutor
Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
De L aVde 08:00 a 17:00 horas S
de 09:00 a 13:00 horas

P.P.-Tfn: 941 148 628

Sr. Fernandez Tutor, David

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL

)

Clinica de Ortodoncia Tutor

Plz Diego Camporredondo 9 Bajo
P.P.-Tfn: 941 148 628
Sr. Fernandez Tutor, David

Servicios no liberalizados. Autorizacion
por teléfono.

VALLADOLID
CIRUGIA BUCAL

CIRUGIA BUCAL

Clinica Dental Milenium
Valladolid

Centro Dental Milenium Valladolid
C/ Lopez Gémez 14

Tfn: 983 200 771

Dra. Alvarez Garrote, Sofia

Dr. Alvarez Placer, Jose Luis

Dr. Sanz Hernando, Gonzalo

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla

Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)

Pso de Zorrilla 130 Planta S6tano
1 El Corte Inglés

De L aV de 09:30 a 21:30 horas S
de 09:30 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310

Dr. Gomez Fernandez, Rafael
Dra. No Rodriguez, Marta

Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin

Dr. Puertas GOmez, Martin
C/ Portillo de Balboa 31 Local

L, My Jde 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 21:00 horas Xy V de
09:00 a 17:00 horas

P.P.-Tfn: 983 268 207

ENDODONCIA

Clinica Dental Milenium
Valladolid

Centro Dental Milenium Valladolid
C/ Lopez Gémez 14

Tfn: 983 200 771

Dra. Alvarez Garrote, Sofia

Dr. Alvarez Placer, Jose Luis

Dr. Sanz Pollo, Rodrigo

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla

Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)

Pso de Zorrilla 130 Planta S6tano
1 El Corte Inglés

De L aV de 09:30 a 21:30 horas S
de 09:30 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310

Dra. Bernabe Barrios, Elisabeth

Dr. Puertas GOmez, Martin
C/ Portillo de Balboa 31 Local

L, My Jde 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 21:00 horas Xy V de
09:00 a 17:00 horas

P.P.-Tfn: 983 268 207

5

www.sanitas.es

ODONTOESTOMATOLOGIA
DE URGENCIA

Clinica Dental Milenium
Valladolid

Centro Dental Milenium Valladolid
C/ Lopez Gémez 14

Tfn: 983 200 771

Dra. Alvarez Garrote, Sofia

Dr. Alvarez Placer, Jose Luis

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla

Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)

Pso de Zorrilla 130 Planta Sétano
1 El Corte Inglés

De L aV de 09:30 a 21:30 horas S
de 09:30 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310

Dra. Albarran Elices, Maria Jesus
Dra. Bengoa Viscarret, Irene

Dra. Bernabe Barrios, Elisabeth
Lcda. Carretero Amigo, Susana
Dra. Collado Casasola, Isabel
Lcda. De Castro Casares, Lara
Lcda. Garrachon Mifilambres, Ines
Dr. Gomez Fernandez, Rafael
Lcda. Lozano Garcia, Eva

Dra. No Rodriguez, Marta

Dra. Rodriguez Gomez, Maria
Dolores

Dra. Romero Cabosmalon,
Nathalie Luz

Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin

Dr. Salamanca Diaz, Julio

Lcda. Sanchez Vazquez, Blanca
Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

Clinica Dental Milenium
Valladolid

Centro Dental Milenium Valladolid
C/ Lopez Gémez 14

Tfn: 983 200 771

Dra. Alvarez Garrote, Sofia

Dr. Alvarez Placer, Jose Luis

Dr. Sanz Hernando, Gonzalo

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla

Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)

Pso de Zorrilla 130 Planta Sétano
1 El Corte Inglés

De L aV de 09:30 a 21:30 horas S
de 09:30 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310

Dra. Albarran Elices, Maria Jesus
Dra. Bengoa Viscarret, Irene

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.



Dra. Bernabe Barrios, Elisabeth
Lcda. Carretero Amigo, Susana
Dra. Collado Casasola, Isabel
Lcda. De Castro Casares, Lara
Lcda. Garrachon Mifiambres, Ines
Dr. Gomez Fernandez, Rafael
Dra. No Rodriguez, Marta

Dra. Rodriguez Gomez, Maria
Dolores

Dra. Romero Cabosmalon,
Nathalie Luz

Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin

Dr. Salamanca Diaz, Julio
Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta

Dr. Puertas GOmez, Martin
C/ Portillo de Balboa 31 Local

L, My Jde 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 21:00 horas Xy V de
09:00 a 17:00 horas

P.P.-Tfn: 983 268 207

PATOLOGIA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGIA
ARTICULACION TEMPORO

Clinica Dental Milenium
Valladolid

Centro Dental Milenium Valladolid
C/ Lopez Gémez 14

Tfn: 983 200 771

Dra. Alvarez Garrote, Sofia

Dr. Alvarez Placer, Jose Luis

Dr. Sanz Hernando, Gonzalo

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla

Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)

Pso de Zorrilla 130 Planta S6tano
1 El Corte Inglés

De L aV de 09:30 a 21:30 horas S
de 09:30 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310

Dra. Albarran Elices, Maria Jesus
Dra. Bengoa Viscarret, Irene
Lcda. Carretero Amigo, Susana
Lcda. De Castro Casares, Lara
Lcda. Garrachon Mifiambres, Ines
Dra. No Rodriguez, Marta

Dra. Rodriguez Gomez, Maria
Dolores

Dra. Romero Cabosmalon,
Nathalie Luz

Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin

Dr. Salamanca Diaz, Julio

Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta

Dr. Puertas GOmez, Martin
C/ Portillo de Balboa 31 Local

L, My Jde 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 21:00 horas Xy V de
09:00 a 17:00 horas

P.P.-Tfn: 983 268 207

PERIODONCIA

Clinica Dental Milenium
Valladolid

Centro Dental Milenium Valladolid
C/ Lopez Gémez 14

Tfn: 983 200 771

Dra. Alvarez Garrote, Sofia

Dr. Alvarez Placer, Jose Luis

Dr. Sanz Hernando, Gonzalo

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla

Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)

Pso de Zorrilla 130 Planta Sétano
1 El Corte Inglés

De L aV de 09:30 a 21:30 horas S
de 09:30 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310

Lcda. Carretero Amigo, Susana
Dra. Collado Casasola, Isabel
Dra. No Rodriguez, Marta

Dra. Romero Cabosmalon,
Nathalie Luz

Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin

Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta

Dr. Puertas GOmez, Martin
C/ Portillo de Balboa 31 Local

L, My Jde 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 21:00 horas Xy V de
09:00 a 17:00 horas

P.P.-Tfn: 983 268 207

PROTESIS DENTAL

Clinica Dental Milenium
Valladolid

Centro Dental Milenium Valladolid
C/ Lopez Gémez 14

Tfn: 983 200 771

Dra. Alvarez Garrote, Sofia

Dr. Alvarez Placer, Jose Luis

Dr. Sanz Hernando, Gonzalo

Dr. Sanz Pollo, Rodrigo

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla

Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)

Pso de Zorrilla 130 Planta Sétano
1 El Corte Inglés

De L aV de 09:30 a 21:30 horas S
de 09:30 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310

Lcda. Carretero Amigo, Susana
Lcda. Garrachon Mifilambres, Ines
Dra. No Rodriguez, Marta

Dra. Romero Cabosmalon,
Nathalie Luz

Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin

Dr. Salamanca Diaz, Julio

Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta

\ Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 6

1 tacultativo.

www.sanitas.es

Dr. Puertas GOmez, Martin
C/ Portillo de Balboa 31 Local

L, My Jde 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 21:00 horas Xy V de
09:00 a 17:00 horas

P.P.-Tfn: 983 268 207

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica Dental Milenium
Valladolid

Centro Dental Milenium Valladolid
C/ Lopez Gémez 14

Tfn: 983 200 771

Dra. Alvarez Garrote, Sofia

Dr. Alvarez Placer, Jose Luis

Dr. Sanz Hernando, Gonzalo

Dr. Sanz Pollo, Rodrigo

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla

Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)

Pso de Zorrilla 130 Planta S6tano
1 El Corte Inglés

De L aV de 09:30 a 21:30 horas S
de 09:30 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310

Lcda. Carretero Amigo, Susana
Lcda. Garrachon Mifiambres, Ines
Dr. Gomez Fernandez, Rafael
Dra. No Rodriguez, Marta

Dra. Romero Cabosmalon,
Nathalie Luz

Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin

Dr. Salamanca Diaz, Julio

Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta

Dr. Puertas GOmez, Martin
C/ Portillo de Balboa 31 Local

L, My Jde 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 21:00 horas Xy V de
09:00 a 17:00 horas

P.P.-Tfn: 983 268 207

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Clinica Dental Milenium
Valladolid

Centro Dental Milenium Valladolid
C/ Lopez Gémez 14

Tfn: 983 200 771

Dra. Alvarez Garrote, Sofia

Dr. Alvarez Placer, Jose Luis

Dr. Sanz Hernando, Gonzalo

Dr. Sanz Pollo, Rodrigo

P.P.: PREVIA PETICION



Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla

Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)

Pso de Zorrilla 130 Planta Sétano
1 El Corte Inglés

De L aV de 09:30 a 21:30 horas S
de 09:30 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310

Dra. Bengoa Viscarret, Irene
Lcda. Carretero Amigo, Susana
Lcda. Garrachon Miflambres, Ines
Lcda. Lozano Garcia, Eva

Dra. No Rodriguez, Marta

Dra. Romero Cabosmalon,
Nathalie Luz

Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin

Dr. Salamanca Diaz, Julio

Lcda. Sanchez Vazquez, Blanca
Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta

Dr. Puertas Gomez, Martin
C/ Portillo de Balboa 31 Local

L, My Jde 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 21:00 horas Xy V de
09:00 a 17:00 horas

P.P.-Tfn: 983 268 207

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

Clinica Dental Milenium
Valladolid

Centro Dental Milenium Valladolid
C/ Lopez Gémez 14

Tfn: 983 200 771

Dra. Alvarez Garrote, Sofia

Dr. Alvarez Placer, Jose Luis

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla

Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)

Pso de Zorrilla 130 Planta Sétano
1 El Corte Inglés

De L aV de 09:30 a 21:30 horas S
de 09:30 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310

Dra. Bengoa Viscarret, Irene
Lcda. Lozano Garcia, Eva

Dra. Romero Cabosmalon,
Nathalie Luz

Lcda. Sanchez Vazquez, Blanca
Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta

IMPLANTOLOGIA

Clinica Dental Milenium
Valladolid

Centro Dental Milenium Valladolid
C/ Lopez Gémez 14

Tfn: 983 200 771

Dra. Alvarez Garrote, Sofia

Servicios no liberalizados. Autorizacion
por teléfono.

Dr. Alvarez Placer, Jose Luis
Dr. Sanz Hernando, Gonzalo

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla

Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)

Pso de Zorrilla 130 Planta S6tano
1 El Corte Inglés

De L aV de 09:30 a 21:30 horas S
de 09:30 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310

Dr. Gomez Fernandez, Rafael
Dra. No Rodriguez, Marta

Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin

ORTODONCIA

Clinica Dental Milenium
Valladolid

Centro Dental Milenium Valladolid
C/ Lopez Gémez 14

Tfn: 983 200 771

Dra. Alvarez Garrote, Sofia

Dr. Alvarez Placer, Jose Luis

Dra. Asensio Pascual, Marta

Dra. Sanz Pollo, Laura

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla

Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)

Pso de Zorrilla 130 Planta S6tano
1 El Corte Inglés

De L aV de 09:30 a 21:30 horas S
de 09:30 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310

Dra. Albarran Elices, Maria Jesus
Dra. Bengoa Viscarret, Irene
Lcda. De Castro Casares, Lara
Dra. Rodriguez Gomez, Maria
Dolores

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL

)

Clinica Dental Milenium
Valladolid

Centro Dental Milenium Valladolid
C/ Lopez Gémez 14

Tfn: 983 200 771

Dra. Alvarez Garrote, Sofia
Dr. Alvarez Placer, Jose Luis
Dra. Asensio Pascual, Marta
Dr. Sanz Hernando, Gonzalo
Dra. Sanz Pollo, Laura

Dr. Sanz Pollo, Rodrigo

7

www.sanitas.es

Clinica Dental Sanitas
Milenium El Corte Inglés
Zorrilla

Centro Dental Milenium Paseo
Zorrilla (Eci)

Pso de Zorrilla 130 Planta Sétano
1 El Corte Inglés

De L aV de 09:30 a 21:30 horas S
de 09:30 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 983 708 310

Dra. Albarran Elices, Maria Jesus
Dra. Bengoa Viscarret, Irene

Dra. Bernabe Barrios, Elisabeth
Lcda. Carretero Amigo, Susana
Dra. Collado Casasola, Isabel
Lcda. De Castro Casares, Lara
Lcda. Garrachon Mifiambres, Ines
Dr. Gomez Fernandez, Rafael
Lcda. Lozano Garcia, Eva

Dra. No Rodriguez, Marta

Dra. Rodriguez Gomez, Maria
Dolores

Dra. Romero Cabosmalon,
Nathalie Luz

Dr. Ruiz del Barrio, Joaquin

Dr. Salamanca Diaz, Julio

Lcda. Sanchez Vazquez, Blanca
Lcda. Soldevilla Jiménez, Marta

Centro de Diagnostico Campo
Grande S.L.U.

Hospital Campo Grande

Plz Colén S/N

P.P.-Tfn: 983 135 555, 983 216
120(Administracion), 983 302
672(Centro De Diagnostico
Campo Grande S.L.U.)

Dr. Sanchez Lite, Israel

Centro de Diagnostico Por
Imégen Dr. Calabia

C/ Marina Escobar 10 Bajo
Tfn: 983 307 032, 983 343 961
Dr. Calabia de Diego, Luis

Dr. Calabia del Campo, Juan
Lorenzo

Origen Diagnostico &
Traumatologia

C/ Paulina Harriet 4

Tfn: 983 330 251, 983 333 833
Dra. Alcalaya Learra, Ruth

Dr. De la Fuente Bobillo, Miguel
Angel

Dr. De la Pefia Cadenato, Jaime
Dra. Marcos del Rio, Nuria Fabiola
Dra. Pina Pallin, Maria

Recoletas Campo Grande
Hospital Campo Grande

Plz Colén S/N

De L aV de 10:00 a 13:15 horas
.CADA 15 DIAS

P.P.-Tfn: 983 135 555

Dr. De la Pefia Cadenato, Jaime
Dr. Fuertes Alija, Juan José

Dra. Learra Martinez, Maria
Concepcion

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.



VALLADOLID

MEDINA DEL
CAMPO

CIRUGIA BUCAL

CIRUGIA BUCAL

Novadent 2000

C/ Ronda de Gracia 3

De L a 'V de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595

Lcda. Gonzalez Lopez, Maria
Teresa

Dr. Rodriguez Zufiiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

ENDODONCIA

Novadent 2000

C/ Ronda de Gracia 3

De L aV de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595

Lcda. Gonzalez Lopez, Maria
Teresa

Dr. Rodriguez Zufiiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

Novadent 2000

C/ Ronda de Gracia 3

De L aV de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595

Lcda. Gonzalez Lopez, Maria
Teresa

Dr. Rodriguez Zufiiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

PATOLOGIA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGIA
ARTICULACION TEMPORO

Novadent 2000

C/ Ronda de Gracia 3

De L a 'V de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595

Lcda. Gonzalez Lopez, Maria
Teresa

Dr. Rodriguez Zufiiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

PERIODONCIA

Novadent 2000

C/ Ronda de Gracia 3

De L aV de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595

Lcda. Gonzalez Lopez, Maria
Teresa

Dr. Rodriguez Zufiiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

PROTESIS DENTAL

Novadent 2000

C/ Ronda de Gracia 3

De L a 'V de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595

Lcda. Gonzalez Lopez, Maria
Teresa

Dr. Rodriguez Zufiiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

Novadent 2000

C/ Ronda de Gracia 3

De L aV de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595

Lcda. Gonzalez Lopez, Maria
Teresa

Dr. Rodriguez Zufiiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Novadent 2000

C/ Ronda de Gracia 3

De L aV de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595

Lcda. Gonzalez Lopez, Maria
Teresa

Dr. Rodriguez Zufiiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

Novadent 2000

C/ Ronda de Gracia 3

De L aV de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595

Lcda. Gonzalez Lopez, Maria
Teresa

Dr. Rodriguez Zufiiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

IMPLANTOLOGIA

Novadent 2000

C/ Ronda de Gracia 3

De L aV de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595

Lcda. Gonzalez Lopez, Maria
Teresa

Dr. Rodriguez Zufiiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 8

1 facultativo.

www.sanitas.es

ORTODONCIA

Novadent 2000

C/ Ronda de Gracia 3

De L aV de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595

Lcda. Gonzalez Lopez, Maria
Teresa

Dr. Rodriguez Zufiiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL

)

Novadent 2000

C/ Ronda de Gracia 3

De L aV de 10:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 983 800 595

Lcda. Gonzalez Lopez, Maria
Teresa

Dr. Rodriguez Zufiiga, Mario
Lcdo. Sanchez Martin, Fernando

P.P.: PREVIA PETICION



ZARAGOZA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGIA BUCAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Actur

Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871

Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel

Lcda. Salinas Remiro, Paula

Clinica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Catdlico
Centro Dental Milenium Fernando
El Catdlico

Pso Fernando El Catolico 7

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890

Dr. Beltran Guijarro, Miguel

Dra. De Antonio Torres, Cristina
Dra. Lafont Rufat, Monica

Sr. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

Clinica Dental Sanitas
Milenium Gémez Laguna
Centro Dental Milenium Gémez
Laguna

Avd Gémez Laguna 9

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520

Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo

Dra. Lafont Rufat, Monica

Lcdo. Lardies Utrilla, David

Clinica Dental Dr. Romero

C/ Lagos de Coronas 7 Bajo

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas

P.P.-Tfn: 976 345 490

Sr. Romero Fernandez, Fernando

Clinica Dental Dra. Pérez
Colomina

C/ Ram de Viu 31

De L a Jde 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de 09:00
a 15:00 horas

P.P.-Tfn: 976 159 158

Sra. Pérez Colomina, Trinidad
Celia

Servicios no liberalizados. Autorizacion
por teléfono.

ENDODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Actur

Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871

Dra. Coita Jurnut, Lavinia

Clinica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Catdlico
Centro Dental Milenium Fernando
El Catdlico

Pso Fernando El Catolico 7

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890

Dra. De Antonio Torres, Cristina
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia

Clinica Dental Sanitas
Milenium Gémez Laguna
Centro Dental Milenium Gémez
Laguna

Avd Goémez Laguna 9

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520

Lcdo. Diaz Portero, Francisco
Javier

Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda

Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Clinica Dental Dr. Romero
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas

P.P.-Tfn: 976 345 490

Sr. Romero Fernandez, Fernando

Clinica Dental Dra. Pérez
Colomina

C/ Ram de Viu 31

De L a Jde 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de 09:00
a 15:00 horas

P.P.-Tfn: 976 159 158

Sra. Pérez Colomina, Trinidad
Celia

ODONTOESTOMATOLOGIA
DE URGENCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Actur

Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871

Lcdo. Brea Remeseiro, lago

9

www.sanitas.es

Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel

Dra. Coita Jurnut, Lavinia

Sra. Cordova Ruiz, Judith

Lcda. Gomes Martin, Aranzazu
Dr. Judin Perez, George

Prof. Magarifios Bouzas, Patricia
Lcda. Salinas Remiro, Paula
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles

Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clinica Dental Sanitas
Milenium Fernando EIl Catdlico
Centro Dental Milenium Fernando
El Catdlico

Pso Fernando El Catolico 7

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890

Dr. Beltran Guijarro, Miguel

Dra. De Antonio Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna

Lcda. Gomes Martin, Aranzazu
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dr. Judin Perez, George

Dra. Lafont Rufat, Monica

Sra. Molina Villar, Sara

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda

Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles

Dr. Sampietro Martinez, Raul

Sr. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Dra. Sarifiena Gonzalvo, Estela

Clinica Dental Sanitas
Milenium Gémez Laguna
Centro Dental Milenium Gémez
Laguna

Avd Goémez Laguna 9

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520

Lcdo. Brea Remeseiro, lago
Sra. Cordova Ruiz, Judith

Lcdo. Diaz Portero, Francisco
Javier

Dra. Foggia Alvarez, Eva

Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo

Dra. Lafont Rufat, Monica

Lcda. Lahoz Miranda, Elena
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda

Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles

Dr. Sampietro Martinez, Raul
Dra. Sarifiena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.



Sra. Todea ., Oana Diana

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Actur

Centro Dental Milenium Actur

C/ Pablo Ruiz Picasso 47

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871

Lcdo. Brea Remeseiro, lago

Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel

Dra. Coita Jurnut, Lavinia

Sra. Cordova Ruiz, Judith

Lcda. Gomes Martin, Aranzazu
Dr. Judin Perez, George

Prof. Magarifios Bouzas, Patricia
Lcda. Salinas Remiro, Paula
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clinica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Catdlico
Centro Dental Milenium Fernando
El Catdlico

Pso Fernando El Catolico 7

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890

Dr. Beltran Guijarro, Miguel

Dra. De Antonio Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna

Lcda. Gomes Martin, Aranzazu
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dr. Judin Perez, George

Dra. Lafont Rufat, Monica

Sra. Molina Villar, Sara

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda

Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles

Dr. Sampietro Martinez, Raul

Sr. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Dra. Sarifiena Gonzalvo, Estela

Clinica Dental Sanitas
Milenium Gémez Laguna
Centro Dental Milenium Gémez
Laguna

Avd Goémez Laguna 9

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520

Lcdo. Brea Remeseiro, lago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcdo. Diaz Portero, Francisco
Javier

Dra. Foggia Alvarez, Eva

Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo

Dra. Lafont Rufat, Monica

Lcda. Lahoz Miranda, Elena
Lcdo. Lardies Utrilla, David

Lcda. Porras Cone, Maria

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda

Dra. Rodriguez Ramos, Silvia

Dr. Sampietro Martinez, Raul
Dra. Sarifiena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Sra. Todea ., Oana Diana
Clinica Dental Dr. Romero

C/ Lagos de Coronas 7 Bajo

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas

P.P.-Tfn: 976 345 490

Sr. Romero Fernandez, Fernando
Clinica Dental Dra. Pérez
Colomina

C/ Ram de Viu 31

De L a Jde 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de 09:00
a 15:00 horas

P.P.-Tfn: 976 159 158

Sra. Pérez Colomina, Trinidad
Celia

PATOLOGIA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGIA
ARTICULACION TEMPORO

Clinica Dental Sanitas
Milenium Actur

Centro Dental Milenium Actur

C/ Pablo Ruiz Picasso 47

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871

Lcdo. Brea Remeseiro, lago

Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel

Dra. Coita Jurnut, Lavinia

Sra. Cordova Ruiz, Judith

Dr. Judin Perez, George

Prof. Magarifios Bouzas, Patricia
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clinica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Catdlico
Centro Dental Milenium Fernando
El Catdlico

Pso Fernando El Catolico 7

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890

Dra. De Antonio Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna

Dr. Judin Perez, George

Sra. Molina Villar, Sara

\ Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 10

1 tacultativo.

www.sanitas.es

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda

Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles

Dr. Sampietro Martinez, Raul
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Dra. Sarifiena Gonzalvo, Estela

Clinica Dental Sanitas
Milenium Gémez Laguna
Centro Dental Milenium Gémez
Laguna

Avd Gémez Laguna 9

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520

Lcdo. Brea Remeseiro, lago
Sra. Cordova Ruiz, Judith

Lcdo. Diaz Portero, Francisco
Javier

Dra. Foggia Alvarez, Eva

Lcda. Lahoz Miranda, Elena
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda

Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Dr. Sampietro Martinez, Raul
Dra. Sarifiena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Sra. Todea ., Oana Diana

Clinica Dental Dr. Romero

C/ Lagos de Coronas 7 Bajo

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas

P.P.-Tfn: 976 345 490

Sr. Romero Fernandez, Fernando

Clinica Dental Dra. Pérez
Colomina

C/ Ram de Viu 31

De L a Jde 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de 09:00
a 15:00 horas

P.P.-Tfn: 976 159 158

Sra. Pérez Colomina, Trinidad
Celia

PERIODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Actur

Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871

Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel

Lcda. Gomes Martin, Aranzazu

P.P.: PREVIA PETICION



Clinica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Catdlico
Centro Dental Milenium Fernando
El Catdlico

Pso Fernando EIl Catélico 7

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890

Dr. Beltran Guijarro, Miguel

Dra. De Antonio Torres, Cristina
Lcda. Gomes Martin, Aranzazu
Dr. Judin Perez, George

Dr. Sampietro Martinez, Raul

Clinica Dental Sanitas
Milenium Gémez Laguna
Centro Dental Milenium Gémez
Laguna

Avd Goémez Laguna 9

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520

Dra. Foggia Alvarez, Eva

Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo

Lcda. Lahoz Miranda, Elena
Lcdo. Lardies Utrilla, David

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda

Dr. Sampietro Martinez, Raul

Clinica Dental Dr. Romero

C/ Lagos de Coronas 7 Bajo

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas

P.P.-Tfn: 976 345 490

Sr. Romero Fernandez, Fernando

Clinica Dental Dra. Pérez
Colomina

C/ Ram de Viu 31

De L a Jde 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de 09:00
a 15:00 horas

P.P.-Tfn: 976 159 158

Sra. Pérez Colomina, Trinidad
Celia

PROTESIS DENTAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Actur

Centro Dental Milenium Actur

C/ Pablo Ruiz Picasso 47

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871

Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel

Dra. Coita Jurnut, Lavinia

Dr. Judin Perez, George

Prof. Magarifios Bouzas, Patricia
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Dra. Zabala Ruiz, Belen

Servicios no liberalizados. Autorizacion

por teléfono.

Clinica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Catdlico
Centro Dental Milenium Fernando
El Catélico

Pso Fernando EIl Catélico 7

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890

Dra. De Antonio Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna

Dr. Judin Perez, George

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda

Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles

Dr. Sampietro Martinez, Raul
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Dra. Sarifiena Gonzalvo, Estela

Clinica Dental Sanitas
Milenium Gémez Laguna
Centro Dental Milenium Gémez
Laguna

Avd Goémez Laguna 9

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520

Lcdo. Diaz Portero, Francisco
Javier

Dra. Foggia Alvarez, Eva

Lcda. Lahoz Miranda, Elena
Lcdo. Lardies Utrilla, David

Lcda. Porras Cone, Maria

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda

Dra. Rodriguez Ramos, Silvia

Dr. Sampietro Martinez, Raul
Dra. Sarifiena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Sra. Todea ., Oana Diana
Clinica Dental Dr. Romero

C/ Lagos de Coronas 7 Bajo

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas

P.P.-Tfn: 976 345 490

Sr. Romero Fernandez, Fernando
Clinica Dental Dra. Pérez
Colomina

C/ Ram de Viu 31

De L a Jde 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de 09:00
a 15:00 horas

P.P.-Tfn: 976 159 158

Sra. Pérez Colomina, Trinidad
Celia

11

www.sanitas.es

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica Dental Sanitas
Milenium Actur

Centro Dental Milenium Actur

C/ Pablo Ruiz Picasso 47

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871

Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel

Dra. Coita Jurnut, Lavinia

Dr. Judin Perez, George

Prof. Magarifios Bouzas, Patricia
Lcda. Salinas Remiro, Paula
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clinica Dental Sanitas
Milenium Fernando EIl Catdlico
Centro Dental Milenium Fernando
El Catdlico

Pso Fernando EIl Catélico 7

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890

Dr. Beltran Guijarro, Miguel

Dra. De Antonio Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna

Dr. Judin Perez, George

Dra. Lafont Rufat, Monica

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda

Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles

Dr. Sampietro Martinez, Raul

Sr. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Dra. Sarifiena Gonzalvo, Estela

Clinica Dental Sanitas
Milenium Gémez Laguna
Centro Dental Milenium Gémez
Laguna

Avd Gémez Laguna 9

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520

Lcdo. Diaz Portero, Francisco
Javier

Dra. Foggia Alvarez, Eva

Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda

Dr. Sampietro Martinez, Raul
Dra. Sarifiena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Sra. Todea ., Oana Diana

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.



Clinica Dental Dr. Romero

C/ Lagos de Coronas 7 Bajo

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas

P.P.-Tfn: 976 345 490

Sr. Romero Fernandez, Fernando

Clinica Dental Dra. Pérez
Colomina

C/ Ram de Viu 31

De L a Jde 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de 09:00
a 15:00 horas

P.P.-Tfn: 976 159 158

Sra. Pérez Colomina, Trinidad
Celia

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Actur

Centro Dental Milenium Actur

C/ Pablo Ruiz Picasso 47

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871

Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel

Dra. Coita Jurnut, Lavinia

Dr. Judin Perez, George

Prof. Magarifios Bouzas, Patricia
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles

Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clinica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Catdlico
Centro Dental Milenium Fernando
El Catélico

Pso Fernando EIl Cat6lico 7

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890

Dra. De Antonio Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna

Dr. Judin Perez, George

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda

Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles

Dr. Sampietro Martinez, Raul
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Dra. Sarifiena Gonzalvo, Estela

Clinica Dental Sanitas
Milenium Gémez Laguna
Centro Dental Milenium Gémez
Laguna

Avd Gémez Laguna 9

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520

Lcdo. Diaz Portero, Francisco
Javier

Dra. Foggia Alvarez, Eva

Lcda. Lahoz Miranda, Elena
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda

Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles

Dr. Sampietro Martinez, Raul
Dra. Sarifiena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Sra. Todea ., Oana Diana

Clinica Dental Dr. Romero

C/ Lagos de Coronas 7 Bajo

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas

P.P.-Tfn: 976 345 490

Sr. Romero Fernandez, Fernando

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

Clinica Dental Sanitas
Milenium Actur

Centro Dental Milenium Actur

C/ Pablo Ruiz Picasso 47

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871

Prof. Magarifios Bouzas, Patricia
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles

Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Clinica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Catdlico
Centro Dental Milenium Fernando
El Catélico

Pso Fernando El Catolico 7

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890

Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles

Dr. Sampietro Martinez, Raul
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

\ Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 12

1 facultativo.

www.sanitas.es

Clinica Dental Sanitas
Milenium Gémez Laguna
Centro Dental Milenium Gémez
Laguna

Avd Goémez Laguna 9

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520

Dra. Foggia Alvarez, Eva

Lcda. Lahoz Miranda, Elena
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles

Dr. Sampietro Martinez, Raul
Sra. Todea ., Oana Diana

Clinica Dental Dra. Pérez
Colomina

C/ Ram de Viu 31

De L a Jde 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de 09:00
a 15:00 horas

P.P.-Tfn: 976 159 158

Sra. Pérez Colomina, Trinidad
Celia

IMPLANTOLOGIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Actur

Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871

Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel

Lcda. Salinas Remiro, Paula

Clinica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Catdlico
Centro Dental Milenium Fernando
El Catdlico

Pso Fernando EI Catélico 7

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890

Dr. Beltran Guijarro, Miguel

Dra. De Antonio Torres, Cristina
Dra. Lafont Rufat, Monica

Sr. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

Clinica Dental Sanitas
Milenium Gémez Laguna
Centro Dental Milenium Gémez
Laguna

Avd Gémez Laguna 9

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520

Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo

Dra. Lafont Rufat, Monica

Lcdo. Lardies Utrilla, David

P.P.: PREVIA PETICION



Clinica Dental Dr. Romero

C/ Lagos de Coronas 7 Bajo

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas

P.P.-Tfn: 976 345 490

Sr. Romero Fernandez, Fernando

ORTODONCIA

Clinica Dental Sanitas
Milenium Actur

Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871

Lcdo. Brea Remeseiro, lago
Sra. Cordova Ruiz, Judith

Clinica Dental Sanitas
Milenium Fernando EIl Catdlico
Centro Dental Milenium Fernando
El Catélico

Pso Fernando El Catolico 7

De L aV de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890

Sra. Molina Villar, Sara

Clinica Dental Sanitas
Milenium Gémez Laguna
Centro Dental Milenium Gémez
Laguna

Avd Gémez Laguna 9

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520

Lcdo. Brea Remeseiro, lago
Sra. Cordova Ruiz, Judith

Clinica Dental Dr. Romero

C/ Lagos de Coronas 7 Bajo

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas

P.P.-Tfn: 976 345 490

Sr. Romero Fernandez, Fernando

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL

£

Clinica Dental Sanitas
Milenium Actur

Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871

Lcdo. Brea Remeseiro, lago
Dr. Calejero Sebastian, Luis
Miguel

Dra. Coita Jurnut, Lavinia

Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Gomes Martin, Aranzazu

Servicios no liberalizados. Autorizacion
por teléfono.

Dr. Judin Perez, George

Prof. Magarifios Bouzas, Patricia
Lcda. Salinas Remiro, Paula
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles

Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clinica Dental Sanitas
Milenium Fernando El Catdlico
Centro Dental Milenium Fernando
El Catdlico

Pso Fernando EIl Catélico 7

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890

Dr. Beltran Guijarro, Miguel

Dra. De Antonio Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna

Lcda. Gomes Martin, Aranzazu
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dr. Judin Perez, George

Dra. Lafont Rufat, Monica

Sra. Molina Villar, Sara

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda

Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles

Dr. Sampietro Martinez, Raul

Sr. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Dra. Sarifiena Gonzalvo, Estela

Clinica Dental Sanitas
Milenium Gémez Laguna
Centro Dental Milenium Gémez
Laguna

Avd Gémez Laguna 9

De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN
HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520

Lcdo. Brea Remeseiro, lago
Sra. Cordova Ruiz, Judith

Lcdo. Diaz Portero, Francisco
Javier

Dra. Foggia Alvarez, Eva

Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo

Dra. Lafont Rufat, Monica

Lcda. Lahoz Miranda, Elena
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda

Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza,
Angeles

Dr. Sampietro Martinez, Raul
Dra. Sarifiena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Sra. Todea ., Oana Diana

13

www.sanitas.es

Clinica Dental Dr. Romero

C/ Lagos de Coronas 7 Bajo

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas

P.P.-Tfn: 976 345 490

Sr. Romero Fernandez, Fernando

Paracelso Diagnostico Médico
C/ Mariano Royo Urieta 21
Zaragoza

P.P.-Tfn: 976 221 600

Dra. Dobado Bell6n, Maria
Carmen

Dr. Monill Serra, José Maria

Dr. Salvador Aznar, Antonio

Rxd. Centro de Diagndstico
Por Imagen

C/ Félix Latassa 19 Local

De L aV de 09:00 a 13:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas

P.P.-Tfn: 976 400 000 .

Dr. Marin Cardenas, Miguel Angel
Dr. Soriano Godes, Juan José

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.



ZARAGOZA

CALATAYUD
CIRUGIA BUCAL

CIRUGIA BUCAL

Centro Médico Calatayud, S.L.
Centro Médico Calatayud

C/ Glenn Ellyn 3 Bajo

P.P.-Tfn: 976 897 777

Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

ENDODONCIA

Centro Médico Calatayud, S.L.
Centro Médico Calatayud

C/ Glenn Ellyn 3 Bajo

P.P.-Tfn: 976 897 777

Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

Centro Médico Calatayud, S.L.
Centro Médico Calatayud

C/ Glenn Ellyn 3 Bajo

P.P.-Tfn: 976 897 777

Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

PATOLOGIA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGIA
ARTICULACION TEMPORO

Centro Médico Calatayud, S.L.
Centro Médico Calatayud

C/ Glenn Ellyn 3 Bajo

P.P.-Tfn: 976 897 777

Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

PERIODONCIA

Centro Médico Calatayud, S.L.
Centro Médico Calatayud

C/ Glenn Ellyn 3 Bajo

P.P.-Tfn: 976 897 777

Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

PROTESIS DENTAL

Centro Médico Calatayud, S.L.
Centro Médico Calatayud

C/ Glenn Ellyn 3 Bajo

P.P.-Tfn: 976 897 777

Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

Centro Médico Calatayud, S.L.
Centro Médico Calatayud

C/ Glenn Ellyn 3 Bajo

P.P.-Tfn: 976 897 777

Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Centro Médico Calatayud, S.L.
Centro Médico Calatayud

C/ Glenn Ellyn 3 Bajo

P.P.-Tfn: 976 897 777

Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

ORTODONCIA

Centro Médico Calatayud, S.L.
Centro Médico Calatayud

C/ Glenn Ellyn 3 Bajo

P.P.-Tfn: 976 897 777

Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL

)

Centro Médico Calatayud, S.L.
Centro Médico Calatayud

C/ Glenn Ellyn 3 Bajo

P.P.-Tfn: 976 897 777

Dr. Lardies Navarro, Jose Antonio

CASPE
CIRUGIA BUCAL

CIRUGIA BUCAL

Policlinica Caspe

C/ Diputacion 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244

Sr. Roche Bellido, Alfonso

ENDODONCIA

Policlinica Caspe

C/ Diputacion 6 Bajo

De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de 08:00
a 14:00 horas

P.P.-Tfn: 976 112 244

Sr. Roche Bellido, Alfonso

ODONTOESTOMATOLOGIA
DE URGENCIA

Policlinica Caspe

C/ Diputacion 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244

Sr. Roche Bellido, Alfonso

\ Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 14

1 facultativo.

www.sanitas.es

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

Policlinica Caspe

C/ Diputacion 6 Bajo

De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de 08:00
a 14:00 horas

P.P.-Tfn: 976 112 244

Sr. Roche Bellido, Alfonso

PATOLOGIA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGIA
ARTICULACION TEMPORO

Policlinica Caspe
C/ Diputacion 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244

PERIODONCIA

Policlinica Caspe

C/ Diputacion 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244

Sr. Roche Bellido, Alfonso

PROTESIS DENTAL

Policlinica Caspe

C/ Diputacion 6 Bajo

De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de 08:00
a 14:00 horas

P.P.-Tfn: 976 112 244

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

Policlinica Caspe

C/ Diputacion 6 Bajo

De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de 08:00
a 14:00 horas

P.P.-Tfn: 976 112 244

Sr. Roche Bellido, Alfonso

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Policlinica Caspe

C/ Diputacion 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244

Sr. Roche Bellido, Alfonso

ESTOMATOLOGIA
PEDIATRICA DENTAL

Policlinica Caspe

C/ Diputacion 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244

Sr. Roche Bellido, Alfonso

P.P.: PREVIA PETICION



IMPLANTOLOGIA

Policlinica Caspe

C/ Diputacion 6 Bajo

De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de 08:00
a 14:00 horas

P.P.-Tfn: 976 112 244

Sr. Roche Bellido, Alfonso

ORTODONCIA

Policlinica Caspe

C/ Diputacion 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244

Sr. Roche Bellido, Alfonso

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL

[

Policlinica Caspe

C/ Diputacion 6 Bajo

De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de 08:00
a 14:00 horas

P.P.-Tfn: 976 112 244

Sr. Roche Bellido, Alfonso

CUARTE DE
HUERVA

CIRUGIA BUCAL

CIRUGIA BUCAL

Clinica Moliere

C/ Constitucion 5

P.P.-Tfn: 976 937 722

Lcda. Coronado Daza, Ana Maria

ENDODONCIA

Clinica Moliere

C/ Constitucion 5

P.P.-Tfn: 976 937 722

Lcda. Coronado Daza, Ana Maria

ODONTOLOGIA
PREVENTIVA

Clinica Moliere

C/ Constitucion 5

P.P.-Tfn: 976 937 722

Lcda. Coronado Daza, Ana Maria

Servicios no liberalizados. Autorizacion
por teléfono.

PATOLOGIA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGIA

ARTICULACION TEMPORO

Clinica Moliere

C/ Constitucion 5

P.P.-Tfn: 976 937 722

Lcda. Coronado Daza, Ana Maria

PERIODONCIA

Clinica Moliere

C/ Constitucion 5

P.P.-Tfn: 976 937 722

Lcda. Coronado Daza, Ana Maria

PROTESIS DENTAL

Clinica Moliere

C/ Constitucion 5

P.P.-Tfn: 976 937 722

Lcda. Coronado Daza, Ana Maria

PROTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica Moliere

C/ Constitucion 5

P.P.-Tfn: 976 937 722

Lcda. Coronado Daza, Ana Maria

ODONTOLOGIA
CONSERVADORA

Clinica Moliere

C/ Constitucion 5

P.P.-Tfn: 976 937 722

Lcda. Coronado Daza, Ana Maria

IMPLANTOLOGIA

Clinica Moliere

C/ Constitucion 5

P.P.-Tfn: 976 937 722

Lcda. Coronado Daza, Ana Maria

ORTODONCIA

Clinica Moliere

C/ Constitucion 5

P.P.-Tfn: 976 937 722

Lcda. Coronado Daza, Ana Maria

RADIOLOGIA
MAXILOFACIAL

)

Clinica Moliere

C/ Constitucion 5

P.P.-Tfn: 976 937 722

Lcda. Coronado Daza, Ana Maria

15

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorizacion
en oficinas.



Servicios liberalizados. Prescripcion de otro 16 P.P.: PREVIA PETICION

1 facultativo.

www.sanitas.es



A
Abad Garcia, Lidia, Leda. .. ... .. ... 3,4
Ahenke Francisco, Ester, Lcda. ............. 1,2
Albarran Elices, Maria Jesus, Dra. ......... 5,6,7
Alcalaya Learra, Ruth, Dra. . ................. 7
Alvarez Garrote, Sofia, Dra. .............. 56,7

Alvarez Placer, Jose Luis, Dr.
Anton Carretero, Raquel, Dra.
Asensio Pascual, Marta, Dra. .................

B

Beltran Guijarro, Miguel, Dr.

Bengoa Viscarret, Irene, Dra. . ............
Bernabe Barrios, Elisabeth, Dra.

Brea Remeseiro, lago, Ledo. . .......... 9, 10,13
C
Calabia de Diego, Luis, Dr.................... 7
Calabia del Campo, Juan Lorenzo, Dr. .......... 7
Calejero Sebastian, Luis Miguel, Dr. 9, 10, 11, 12,
.. 13
Carretero Amigo, Susana, Lcda. . .......... 56,7
Centro de Diagnostico Campo
Grande S.L.U., ...l 7
Centro de Diagnéstico Por Imagen
Dr. Calabia, T
Centro Médico Calatayud, S.L., .............. 14
Centro Radiologico Dr. Saiz Santana, .......... 2
Clinica de Ortodoncia Tutor, . ............... 4,5
Clinica Dental Rafael Pefiuelas Slp, .......... 1,2
Clinica Moliere, . .......................... 15
Clinica Dental Dr. Romero, 9, 10, 11, 12,
......... 13
Clinica Dental Dra. Pérez Colomina, . . .9, 10, 11, 12
Clinica Dental Milenium Valladolid, ......... 5,6,7
Clinica Dental Sanitas Milenium Actur, 9, 10, 11, 12,
13
Clinica Dental Sanitas Milenium EI
Corte Inglés Zorrilla, ..., 56,7
Clinica Dental Sanitas Milenium 9, 10, 11, 12,
Fernando El Catélico, ~  ..... 13
Clinica Dental Sanitas Milenium 9, 10, 11, 12,
Goémez Laguna,  ..... 13
Clinica Dental Sanitas Milenium
Logrofio, L. 3,4

Clinica Dental Sanitas Milenium
Soria,
Coita Jurnut, Lavinia, Dra.

Collado Casasola, Isabel, Dra. ............
Cordova Ruiz, Judith, Sra. ......
Coronado Daza, Ana Maria, Lcda.

D

De Antonio Torres, Cristina, Dra.

De Castro Casares, Lara, Lcda.
De la Fuente Bobillo, Miguel Angel,

Dr. 7

De la Pefia Cadenato, Jaime, Dr. .............. 7

Diaz Portero, Francisco Javier, Lcdo. 9, 10, 11, 12,

13

Dobado Bellon, Maria Carmen, Dra. ........... 13

Dominguez Cifuentes, Giovanna, 9, 10, 11, 12,

Lcda. . 13
E

Fernandez Tutor, David, Sr. ................ 4,5

Foggia Alvarez, Eva, Dra. 9, 10, 11, 12,

.......... 13

Fuertes Alija, Juan José, Dr. . ................ 7
G

Galindo Guerrero, Karina Isabel, Dra. . .. ...... 3,4

Garrachon Mifiambres, Ines, Lcda. .. ....... 56,7

Gomes Martin, Aranzazu, Lcda. ... ... 9, 10,11, 13

Gomez Fernandez, Rafael, Dr. ............ 56,7

Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo, Dr. . .
Gonzalez Lopez, Maria Teresa, Leda. . .......... 8
Gomez Ruiz, Ricardo, Lcdo. . ...
Guardia Hernandez, Agata, Lcda.

H

Hernandez Perez, Paula, Dra. . .............. 1,2

J

Judin Perez, George, Dr.

9,10, 11, 12,
13

Justa Remirez, Demelza, Dra.

L

Lafont Rufat, Monica, Dra. 9, 10, 11, 12,
......... 13

Lahoz Miranda, Elena, Lcda. 9, 10, 11, 12,
.. 13

Lardies Navarro, Jose Antonio, Dr. . .......... 14

Lardies Utrilla, David, Lcdo.

Learra Martinez, Maria Concepci
Dra.

Lopez Garcia, Rocio, Leda. . ........
Lozano Garcia, Eva, Leda. .. ...............

M

Magarifios Bouzas, Patricia, Prof.

9,10, 11, 12,
. 13

Marcos del Rio, Nuria Fabiola, Dra. .
Marin Céardenas, Miguel Angel, Dr. ..
Martin Cordon, Laura, Dra. .
Molina Villar, Sara, Sra. .
Monill Serra, José Maria, Dr.
Moreno Torcal, Maria de Las

Mercedes, Dra. ... .. ... 1,2
N

No Rodriguez, Marta, Dra. . .............. 56,7

Novadent 2000, ........................... 8

Origen Diagnéstico & Traumatologia,
Ortega Alvarez, Vanessa, Dra. . . ...

P
Paracelso Diagnéstico Médico,
Pefiuelas Calvo, Rafael José, Sr.............
Pérez Colomina, Trinidad Celia, Sra.
Pina Pallin, Maria, Dra. . .....................
Policlinica Caspe, ......................

Porras Cone, Maria, Lcda.

Puertas Gomez, Martin, Dr.

R
Recoletas Campo Grande, ................... 7
Robres Goicoechea, Maria Fernanda, 9, 10, 11, 12,
Dra. 13
Robres Lacalzada, Maria Carmen,

Dra.
Roche Bellido, Alfonso, Sr.
Rodriguez Cabrera, Manuel Alejandro,

Dr. 3,4

Rodriguez Gomez, Maria Dolores,

Dra. L 56,7

Rodriguez Ramos, Silvia, Dra. 9, 10, 11, 12,
...... 13

Rodriguez Zufiiga, Mario, Dr. . ................ 8

Romero Cabosmalon, Nathalie Luz,
Dra. ..5,6,7
9,10, 11, 12,

Romero Fernandez, Fernando, Sr.
S 13
Ruiz del Barrio, Joaquin, Dr. .. ............ 56,7
Rxd. Centro de Diagnéstico Por
Imagen, L 13
S

Saiz Santana, Pedro, Dr. ..
Salamanca Diaz, Julio, Dr. .

Salinas Remiro, Paula, Lcda. 9, 10, 11, 12,
....... 13
Salmeron Mendoza, Angeles, Lcda. 9, 10, 11, 12,
13
Salvador Aznar, Antonio, Dr. . ................ 13
Sampietro Martinez, Raul, Dr. 9, 10, 11, 12,
....... 13
Sanagustin Querol, Francisco Javier, 9, 10, 11, 12,
Sr. 13
Sanchez Fernandez, Ana Isabel,
Lcda. L 3,4
Sanchez Lite, Israel, Dr. ..................... 7
Sanchez Martin, Fernando, Ledo. .............. 8
Sanchez Martinez, Andrea Maria , 9, 10, 11, 12,
Lcda. 13
Sanchez Vazquez, Blanca, Leda. . ........... 57
Sanz Hernando, Gonzalo, Dr. ............. 56,7
SanzPollo, Laura,Dra. . ..................... 7
Sanz Pollo, Rodrigo, Dr. . ................ 56,7
Sarifiena Gonzalvo, Estela, Dra. 9, 10, 11, 12,
..... 13
Servicios de Diagndstico Yanguela, ............ 4

Simeone Giordano, Sabrina, Dra.

Soldevilla Jimenez, Ana, Dra. ...
Soldevilla Jiménez, Marta, Lcda.
Soriano Godes, Juan José, Dr.

T

Todea ., Oana Diana, Sra. .. ...
Toledo Rodriguez, Nelson, Lcdo.
Toro Mir, Eloy, Dr.

Ubierna Torres, Marcos, Dr. . . ..
Y

Yangiiela Rodilla, Fernando, Dr. .

z

Zabala Ruiz, Belen, Dra.

....10,11,12,13






	Guia Médica NG
	Indice guia



